2. Ut áudiam vocem laudis, et enárrem univérsa mirábilia tua.

3. Dómine, diléxi decórem domus tuae et locum habitatiónis glóriæ tuae.

4. Ne perdas cum ímpiis, Deus, ániam meam: et cum viris sanguinum vitam meam.

5. In quorum mánibus iniquitátes sunt: déxtera eórum repléta est munéribus.

6. Ego autem in innocéntia mea ingréssus sum: rédime me et miseré mei.

7. Pes meus stetit in dirécto: in ecclésiis benedíciam te, Dómine.

8. Glória Patri, et Filio, et Spíritu Sancto. Sicut erat in princípio, et nunc, et semper, et in saécula saeculórum. Amen.

RECEIVE, O HOLY TRINITY, this oblation offered up by us to Thee in memory of the passion, resurrection, and ascension of Our Lord Jesus Christ, and in honor of blessed Mary, ever a virgin, of blessed John the Baptist, of the holy apostles Peter and Paul, of these, and of all the saints, that it may be available to their honor and to our salvation; and may they whose memory we celebrate on earth vouchsafe to intercede for us in heaven. Through the same Christ our Lord. Amen.

SÚSCIBE, sancta Trínitas, hanc oblationem, quam tibi offérimus ob memoriām passiónis, resurrectiōnis, et ascensiōnis Jesu Christi, Dómini nostri: et in honórem beátæ Mariæ semper Vírginis, et beáti Joánnis Baptistæ, et sanctórum Apostolórum Petri et Pauli, et istórum, et ómnium Sanctórum: ut illis proficiat ad honórem, nobis autem ad salutem: et illi pro nobis intercédere dignéntur in coelis, quorum memoriām ágimus in terris. Per eúndem Christum, Dóminum nostrum. Amen.

BRETHREN, pray that my sacrifice and yours may be well pleasing to God the Father almighty.

ORÁTE, fratres: ut meum ac vestrum sacrificium acceptábile fiat apud Deum Patrem omnipoténtem.

R. May the Lord receive this sacrifice at thy hands, to the praise and glory of His name, to our own benefit, and to that of all His Holy Church.

R. Suscípiat Dóminus sacrificium de mánibus tuis, ad laudem et glóriam nominis sui, ad utilitátem quoque nostram, totiusque Ecclésiae suae sanctae.

The Priest says “Amen,” and then the “Secret.” He then says:

World without end.

Per ómnia saécula saeculórum.

R. Amen.

R. Amen.

The Lord be with you.

Dóminus vobíscum.

R. And with thy spirit.

R. Et cum spíritu tuo.

Lift up your hearts.

Sursum corda.

R. We lift them up to the Lord.

R. Habémus ad Dóminum.

Let us give thanks to the Lord our God.

Grátias agámus Dómino, Deo nostro.

R. It is meet and just.

R. Dignum et justum est.

The following Preface is used on all Sundays, except during seasons and on Feasts that have a proper Preface: